
I.D.:	94691759

Alimente	Borcea,	Moara	Vlasiei,	Bacau

Data
publicarii

15.03.24 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

26.077,30	RON	-	26.077,30	RON 	 	

Descriere: HELGA	LAPTE	UHT	3.5%	1L	400	L	5.77/L	2,308.00	TPS	APA	IZV.CARBO.	2,0L	SGR	750	BUC
1.20/BUC	900.00	TPS	APA	IZV.NECARBO.	2,0L	SGR	750	BUC	1.20/BUC	900.00	B.SADU	PATE
PORC	100G	2000BUC	2.79/BUC	5,580.00	MOMENTIS	ZAHAR	200X5G	PLIC	15CUTII	12.52/CUTIE
187.80	BELVITA	ST.CER	MIERE50G	2400BUC	1.72/BUC	4,128.00	LOYD	CEAI	FR.GUST
FR.PAD20X2G	250BUC	2.97/BUC	742.50	HELGA	LAPTE	UHT	3.5%	1L	200l	5.77/L	1,154.00
B.TOPSELLER	APA	DE	IZVOR	NECARBOGAZOASA	2L	SGR	7000BUC	1.20/BUC	8,400.00	B.TPS
APA	IZV.CARBOG.2,0L	SGR	250BUC	1.20/BUC	300.00	TPS	APA	IZV.CARBO.	2,0L	SGR	750BUC
1.20/BUC	900.00	HELGA	LAPTE	UHT	3,5%	1L	100BUC	5.77/BUC	577.00


